cửa, Switch bảo vệ giám sát phanh động cơ và  bánh xe dẫn hướng. 

2. Địa chỉ: Cụm nhà chung cư Mulberry Lane, P.Đại Mỗ, TP.Hà Nội. 

3. Nguồn vốn: Ngân sách Quỹ kết dư vận hành năm 2025-2026 đã được phê duyệt. 

4. Giá trị gói thầu (đã bao gồm VAT): Không vượt quá 799.172.000 VNĐ (Bảy trăm 

chín mươi chín triệu, một trăm bảy mươi hai nghìn đồng./). 

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, không qua mạng. 

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ. 

7. Hồ sơ dự thầu gồm: 01 bản gốc, 02 bản sao (toàn bộ được niêm phong), ngoài hồ sơ 

ghi rõ “Không mở trước 09h10 ngày 10 tháng 12 năm 2025”.